PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 112/2017 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 86/2017 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: TEREZA ERNESTINA DAYEH – ME- CNPJ/MF: 78.767.480/0001-08
OBJETO: A possível aquisição de gêneros alimentícios diversos para preparo da merenda escolar da rede
pública de ensino e kit lanches com bebida para serem utilizados pelos alunos matriculados nos projetos
realizados pelo município para uso na Secretaria Municipal de Educação e Cultura.
VALOR: R$ 27.391,50 (vinte e sete mil, trezentos e noventa e um reais e cinquenta centavos).
VIGÊNCIA: 19 de outubro de 2017 a 18 de outubro de 2018.

Ribeirão Claro, 18 de outubro de 2017.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/